
sexta-feira, 21 de julho de 2017  |  Ano III - Edição nº 00346 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Jequié
Pregão Presencial

            
 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 037/2017 

 

O Prefeito Municipal de Jequié Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, de 
acordo com a Lei de nº 10.520/02, em vista da adjudicação procedida pela Pregoeira 
Oficial, devidamente designado para conduzir a sessão pública do Pregão Presencial 
nº 037/2017, RESOLVE: com fundamento especialmente da Lei nº 10.520, de 
17/07/2002, da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, e conforme o que consta do 
Processo nº 177/2017, HOMOLOGAR o procedimento licitatório na modalidade 
Pregão Presencial nº 037/2017, tipo "Menor Preço Global", destinado a contratação 
de empresa especializada em serviços de assistência e suporte técnico preventivo, 
corretivo e evolutivo nas soluções de problemas em PABX, mesa operadora, 
cabeamentos de telefonia, ramais telefônicos e telefonia em geral, com fornecimento 
de material, para todas as secretarias deste Município de Jequié/BA e ADJUDICAR o 
objeto licitado em favor da empresa IDALICIO DE JESUS SILVA. Tudo conforme 
constante no Processo Licitatório em apreço  

 

 

Jequié – BA, 20 de julho de 2017. 

 

 

LUIZ SERGIO SUZARTE ALMEIDA 
PREFEITO  

 
 

1 

 

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

389023F4F671F613CE0633775EDED94C



sexta-feira, 21 de julho de 2017  |  Ano III - Edição nº 00346 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Jequié

 
 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 166/2017 

 
Em cumprimento às disposições do Parágrafo Único, do art. 61, da Lei 8.666/93, torna-se 
público a síntese do Contrato Adm. de prestação de serviços, com doze cláusulas, 
celebrado com a seguinte Pessoa Jurídica: 
 

  IDALICIO DE JESUS SILVA, inscrita no CNPJ nº 25.971.062/0001-71 
 
Valor Global: R$ 48.000,00 (Quarenta e oito mil reais). 
 
Objeto: Contratação de empresa especializada em serviços de assistência e suporte 
técnico preventivo, corretivo e evolutivo nas soluções de problemas em PABX, mesa 
operadora, cabeamentos de telefonia, ramais telefônicos e telefonia em geral, com 
fornecimento de material, para todas as secretarias deste Município de Jequié/BA. 
 
Data do Contrato: 21/07/2017 
Vigência : 12 (DOZE) MESES 
 
Órgão: Secretaria Municipal de Administração 
Projeto de Atividade: 2162 – Serviços Técnicos e Administrativos da Secretaria de 
Administração 
Elemento de Despesa: 33903900 - Outros Serviços Terceiros - Pessoa Jurídica 
Fonte: 00 - Recursos Ordinarios.  
 
Origem do Contrato: Processo Administrativo 177/2017 – Pregão Presencial 037/2017. 

Pça Duque de Caxias, s/n – Fone 73-3526-8020Fax 73-3526-8030 – CEP 45.208-903 - Jequié - Bahia 1 

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

389023F4F671F613CE0633775EDED94C


		2017-07-21T15:20:51-0300




